[bookmark: _Toc1]2024活动赞助协议范本  活动赞助协议模板最新
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-10-16
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。2024活动赞助协议范本 1协议编号：______...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。
2024活动赞助协议范本 1
协议编号：__________
甲方(组委会)：
法定代表人：
乙方(赞助商)：
法定代表人：
第一条：项目说明
为了支持______________活动的圆满成功，甲乙双方本着相互支持、互利互助的共同目标，经过友好协商一致，建立合作关系，具体事项如下：
1、项目名称：__________________活动。
2、赞助内容：乙方为甲方提供活动期间活动部分经费支出。
3、活动时间：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日。
第二条：双方权利、义务
1、活动月到来之时，甲方在活动场地布置横幅，上有赞助商冠名，横幅内容由甲、乙双方共同决定。
2、活动区内特设赞助商展区，展出内容为乙方提供的相关图文、资料等。
3、活动期间，甲方协会工作人员，身着由乙方制定的广告服或宣传帽，为甲方进行相关宣传。
4、甲方作为活动主办单位，整个系列活动由甲方自行策划、筹备及组织开展，并保证整个活动的顺利进行。乙方作为系列活动的赞助单位，主要是协助和感受本次活动的内容，不参与活动的主体策划、运行。
5、乙方负责制作相关宣传资料(横幅、宣传资料等)和提供有关的广告服或宣传帽，或乙方提供资金，甲方协助制作及相片拍摄，配合保证甲方工作的顺利有序的进行。
6、甲方应保证活动顺利进行，并在活动过程中与乙方保持沟通。
7、乙方有权过问甲方的活动之进度，甲方必须如实反映。
8、乙方需向甲方提供宣传所需文件资料，否则因此引发的一切责任，甲方概不负责。
9、乙方必须保证此次赞助活动的合法性。
第三条：费用支出
1、赞助费的支付：乙方需在签定合同时以现金方式一次付清。
2、甲方需保证赞助费的合理使用，乙方可对经费的使用进行监督。
3、赞助费用总计人民币______________元整。
第四条：合同期限
1、合同期限：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日。
2、本协议的合作时间为自签订本协议即日起至书画展结束当日，协议合作期满后双方就继续合作事宜进行磋商，根据需求可以协商是否续签合同。
第五条：争议解决
因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应通过协商解决，协商不成的，任何一方可向本合同签约地人民法院提起诉讼。
第六条：其他
1、本协议一式两份，合作人各执一份。
2、本协议经全体合作人签名、或盖章后生效。
甲方代表签字：(盖章)
身份证号码：
地址：
电话：
乙方代表签字：(盖章)
身份证号码：
地址：
电话：
2024活动赞助协议范本 2
一、合作协议双方
甲方： 乙方：
二、合作期限
经双方协商，合作期限自____年____ 月____ 日起，至____年____ 月____ 日止。
三、合作方式
由乙方向甲方提供赞助，甲方向乙方提供企业宣传服务，甲乙双方合作开展西安交通大学城市学院护理系第三届健康知识竞赛活动。
四、合作协议内容
甲乙两方本着“平等友好，互惠互利”的原则，经协商签订如下合作协议并承诺共同遵守协议中各项条款。合作协议书具体的权利、义务如下：
(一)、甲方的权利、义务
1.甲方的权利
(1)甲方有获得乙方赞助的权利。
(2)对于协议书以外乙方未提及的事项，甲方拒绝履行的权利。
(3)对于乙方提出的事项中，有违法犯罪的，甲方有拒绝履行的权利。
(4)乙方违约，甲方有获得相应赔偿的权利。
2.甲方的义务
(1)自觉履行合作协议书中答应乙方的事项。
(2)甲方有为乙方保守相关商业、营业秘密的义务。
(3)甲方应该就答应的事项进行真实的履行。
(4)规定期限内，甲方在开展活动过程中为乙方提供企业宣传服务。宣传和服务的种类由双方根据赞助物资及金额的数量情况，本着“合作互惠共赢”的原则进行协商。主要宣传方式或宣传载体经甲乙双方协商同意后在下列方式中进行共同选择 ：
A.活动独家冠名权
B.活动标志或产品宣传
C.活动现场安排或横幅宣传
D.活动奖品或证书署名
E.活动过程中邀请赞助商出席并致辞(或者由活动主要负责人介绍赞助商及宣传赞助方的形象，尽显赞助商对高等教育的关注，对大学生的人文关怀，树立其良好形象)
F.活动期间在校园内安排署名赞助方的校园文化横幅宣传或展板、海报宣传
G.活动现场派发赞助商产品的宣传单
H.甲乙双方协商同意的其他合作方式：_______________________
1.乙方的权利
(1)乙方有要求甲方按照合作协议书答应乙方的是事项自觉真实的履行的权利。
(2)乙方有监督甲方是否自觉真实的履行协议书中的每个事项的权利，如果甲方无故不履行，乙方有权利追偿乙方提供给甲方的赞助费用。
(3)对于协议书以外甲方未提及的事项，乙方有拒绝履行的权利。
(4)对于甲方提出的事项中，有违法犯罪的，乙方有拒绝履行的权利。
(5)甲方违约，乙方有获得相应赔偿的权利。
2.乙方的.义务
(1)按照协议书的目的，乙方有向甲方提供活动所需的设备、印发宣传资料的义务。
(2)乙方有为甲方保守相关活动机密的义务。
(3)乙方提供工作人员负责现场咨询，现场服务，现场辅导
(4)乙方提供现金赞助金额：
人民币______元，在____年_____月_____日以现金方式交付甲方。
(5)乙方向甲方提供实物赞助如下：
在_____年_____月____日前将下述实物交付乙方。
五、协议的变更：
1. 协议的履行过程中，如有乙方提出增加宣传样式，甲乙双方共同协商解决。甲方提出对乙方赞助物品的变更，由甲乙双方共同协商解决。
六、免责条款
1. 乙方对自己所提供的宣传信息、广告内容等的真实性负责，因真实性等问题发生的法律纠纷由宣传信息和广告内容的提供方承担。
2.因人力不可抗因素导致的责任，双方互不承担相应责任。
七、未尽事宜，双方友好协商解决
对于活动结束后未使用物资双方约定以一下方式处置。
A. 乙方回收(回收费用由乙方自行承担)。
B. 物资留给甲方作为日后其他活动物资(乙方获得对应的日后活动赞助商权利)。
C. 其他约定的方式：
八、协议生效与终止
1 .协议生效：本协议一式二份，在双方都确认各自的权利、义务并且意见达成一致后，双方各执一份，在赞助协议书规定处签字。本协议自签字之日起生效，有效期从____年____月____日起,至____年____月____日止。
2.协议中止：本协议遇到下列情况发生时可由任何一方终止。
(1)任何一方有违背国家法律法规的行为;
(2)任何一方未按照协议履行义务，另一方有权中止本协议;
(3)任何一方有损害国家利益，损害对方及相关用户权益的行为，对方有权中止本协议。
甲方代表：
联系电话：
年 月 日
乙方代表： 联系电话：
2024活动赞助协议范本 3
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方本着诚实信用，平等互利的宗旨，经过认真协商就甲方成为乙方举办的_________的活动赞助商，特订出以下协议。
一、甲方权利
1.甲方在乙方举办的活动：_________活动中享有赞助商资格，活动中参与_________、_________、_________，在活动现场及其宣传前期、后期同时享受报纸、电视、网站等媒体优先报道的权利;
2.甲方享受在乙方运营站点_________开通活动主页进行相关宣传介绍的\'权利;
3.甲方享受_________、_________媒体的一定支持;
二、甲方义务
1.积极配合乙方参与现场活动，并保证活动正常进行;
2.协议签订时需交纳活动赞助费用_________元;
3.甲方需提供营业执照副本复印件一份;
4.活动细则及其相关回报见附件。
三、乙方权利
1.乙方拥有本次活动全程解析权和组织权利;
2.乙方拥有代收本次活动赞助费用和全权调配使用该费用的权利;
四、乙方义务
1.积极策划活动方案，布置活动现场，组织参会人员进行活动，以保证活动正常进行;
2._________报、乙方将进行全程报导以及对活动现场的整体报导。_________进行媒体支持;
五、争议处理
甲乙双方在出现违约或其它争议时，应本着友好协商，解决予盾的原则来处理，尽量使事情有一个圆满的解决方案。如甲乙双方协商不成时，可采取以下方式：
1.变更和修改合同
2.终止合作协议
3.可向乙方所在地的人民法院提出诉讼
六、保密及其它
1.本协议及协议中涉及内容双方均需严格保密，未经双方同意不得向外泄漏，透漏给第三方，否则追究相应的法律责任。
2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起具有法律效力。未尽事宜，双方应友好商议，并做出书面协定。
甲方(盖章)：____________ 负责人(签字)：___________________
_______年_______月____日
乙方(盖章)：____________ 负责人(签字)：___________________
________年_______月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找